
Till medlemmarna av USA´s kongress

De flesta av oss är inte amerikanska medborgare,men vi känner oss tvugna att 
påminna Er om att stadfästa överenskommelsen som slöts i Kyoto, att radikalt 
reducera koldioxidutsläppen, och andra miljöförstörande ämnen.

Det spelar ingen roll om vi väljer Er eller inte. Vi påverkas alla av Ert bristande 
engagement och vilja, att bidra till att utsläppen reduceras till 1990 års nivåer på 
7%. Vi vet att USA är ansvariga för 25% av all världens utsläpp; trots det låter Ni 
inhemska intressen styra,och tillåter i stället utsläppen att öka med 20% i 
jämförelse med 1990 års nivåer. Som om denna försummelse inte vore 
nog,beklagar Ni Er dessutom över att Ni inte har möjlighet att minska utsläppen. 
När sanningen i själva verket är att Ni inte visar minsta vilja, att ens försöka 
minska dem. Ni har länge försökt förneka problemet,och lurat Ert eget folk genom 
att förringa riskerna, liksom hotet mot deras egen existens. Ni har gjort det allt 
svårare för Er själva att rättfärdiga situationen-till en eventuellt förödande kostnad 
för Ert folk och resten av oss på jorden, som får skörda konsekvenserna av detta 
handlande.

Vad Ni förmodligen inte inser är att Er envishet i frågan, har resulterat i en falsk 
känsla av trygghet i USA, liksom i resten av världen. Den världsomspännande, 
amerikanska, bensinslukande och "business as usual" -livsstilen, har bidragit till att 
organisationer och regeringar accepterat utvecklingen av denna form av "lekplats". 
I själva verket kan det liknas vid ett skepp på väg att sjunka.

Genom att USA först bestämmer utvecklingsländernas koldioxidsutsläppskvoter, 
och sedan medverkar till att utvecklingsländernas utsläpp av mijöförstörande 
ämnen hålls på en "förmodad" acceptabel nivå,hotar alla varelser av utrotning, 
p.g.av en ohållbar global miljöförstöring. Tiden rinner snabbt ifrån oss. I stället för 
Ert "won´t do", behöver vi den berömda amerikanska andan "can do" från de 
80%, som vi tror,stödjer oss i denna aktionen. 
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